Российская Федерация

Самарская область

муниципальный район

Кинельский

Администрация

сельского поселения

Сколково

446411,с. Сколково,

ул. Колхозная, 9А

тел. факс 846 63 38534

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  39  от  04.09.2015 года.

О внесении изменений в
постановление администрации

сельского поселения Сколково

от 24.07.2013 № 37 «Об утверждении

Порядка разработки, утверждения и

реализации муниципальных долгосрочных

целевых программ сельского поселения

Сколково»

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской федерации, рассмотрев протест Кинельского межрайонного прокурора от 26.08.2015 №  7-16-604н-2015, руководствуясь Уставом сельского поселения Сколково, администрация сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести в постановление № 37 от 24.07.2013 года  «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных долгосрочных целевых программ сельского поселения Сколково» (далее Постановление) следующие изменения;

      1.1 наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных  программ сельского поселения Сколково»

     1.2  в пунктах 1,1;1,2;2,1;2,2  Постановления исключить слово «долгосрочная целевая».
    2. Внести в приложение № 1 и № 2 к Постановлению (далее Порядок) следующие изменения;
    2.1 в названии Порядка и далее по тексту исключить слово «долгосрочная целевая»
    3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сколковский вестник».

    4. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава сельского
поселения   Сколково                                             В.И. Федорищев
Увыкин В.А. 38534